

# **FindingWays ApS**

Vestergade 31  
6690 Gørding

Årsrapport  
2. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2021**

---

**Søren H. Miené**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FindingWays ApS  
Vestergade 31  
6690 Gørding

CVR-nr: 40979328

Regnskabsår: 02/12/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med anden rådgivning om driftsledelse samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 19.401 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende i og med at det er opstartsåret og Pandemien Covid-19 har sat sine præg på erhvervslivet i Europa.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 2. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.449.520</b>
Personaleomkostninger		-1.091.627
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.571
Andre driftsomkostninger		-214.245
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.077</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.204
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.873</b>
Skat af årets resultat		-5.472
<b>Årets resultat</b>		<b>19.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		19.401
<b>I alt</b>		<b>19.401</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>149.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.338
Periodeafgrænsningsposter		102.858
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>156.196</b>
Likvide beholdninger		297.844
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>454.040</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>603.990</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		-7.459
Overført resultat		19.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>51.942</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.707
Skyldig selskabsskat		5.472
Skyldig moms og afgifter		79.135
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>552.048</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>552.048</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>603.990</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1